



PANEL Y ACERO

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Factura de cliente	8225	1	18/06/2025

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANT.	ANCHO	LONG.	ML/KG	M2	PRECIO	TOTAL
RM160	REMATE DESARROLLO 160 mm 0,6 mm	40	0	610	24,40		4,850 €	118,34 €
	BLANCOPIRINEO							
PORTE-P	TRANSPORTE A OBRA CALLE RESINA	1			1,00		80,000 €	80,00 €
RM120	REMATE DESARROLLO 120 mm 0,6 mm	24	0	3.000	72,00		2,380 €	171,36 €
	BLANCOPIRINEO							
PORTE-P	TRANSPORTE A OBRA CALLE RESINA	1			1,00		80,000 €	80,00 €

TotalIML				98,40		
BASE				TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL
			449,70 €	21%	94,44 €	544,14 €

OBSERVACIONES: